simplici Sacerdote, p. 583. n. 123
 Objectio ex Conc. Florent. solvitur, ib. n. 124
 Cur Christus voluerit conferri à simplici Sacerdote potius Diaconatum, quam Presbyteratum, ib. n. 125
 Nemo potest ordinare, etiam ex commissione Pontificis, qui non sit Sacerdos, ib. n. 127
 Ex natura rei illicitum est conferre Ordines subditio alie no, p. 584. n. 128
 Ecclesia superaddidit suum præceptum in Conc. Niceno, ib. n. 129
 Ordinatio alter facta est valida, ib. & n. seq.
 Sic ordinans est suspensus à collatione omnium Ordinum, ib. n. 131
 & ordinatus à iustiprorum Ordinum executione ib. n. 131
 An sic confusus sit privatus privilegii clericalibus, & incapax beneficiorum, ib. n. 132
 Sententia negativa est probabilior, p. 585. n. 133
- Hanc amplectitur Navar. & multipliciter proba, ib. 2. 13
 & seq.
 Probatur etiam ex Conc. Trident. 13. 13
 Sic confusus potest aliquando suspendi, ex Conc. Trident. 13. 13
 Id generaliter verum esse doceat Navarus, 13. 13
 Oppositum sentit Author, 13. 13
 An Episcopus conferat Confusus non subdit obiecta, incurrit penam suspensionis à collatione omnium Ordinum, 13. 13
 Pars negans probatur ex iure & Conc. Trident. 13. 13
 Ex eodem Conc. videatur probare oppositum, sed inconcider, loquendo de omni Episcopo, 13. 13
 Author amplectitur sententiam negavimus, 13. 13
 Tres modi, quibus Episcopus dicitur propria loca, p. 589. n. 150
 Quid requiratur, ut aliquis dicatur Episcopus propositio nativitatis, 13. 13
 Au ille, qui nascitur in itinere, habet duplum beneficium originis, 13. 13
 An sit attendenda origo matris, 13. 13
 An sit attendenda origo avi, 13. 13
 An sufficiat quodcumque beneficium j. in Episcopatu, 13. 13
 Priors ratione beneficium, 13. 13
 Ratio dubitandi ex Conc. Trident. 13. 13
 Ratio sententia affirmatur & Declinatio p. 580. 13. 13
 Response Dianæ ad argumentum in dissertatione 13. 13
 An sufficiat sola collatio beneficium, 13. 13
 An debet esse beneficium, quod regit scilicet Regis Barbola. Affirmat Lefillus & probat, 13. 13
 Response ad probationem, 13. 13
 Sufficit beneficium, quod habet in perpetuum Condam, secundum in temporalem, 13. 13
 Sufficit beneficium, quod habet annuum certum Odore, ut beneficium possit promoveri ad aliis Ordines, 13. 13
 Quid si beneficium obtinendum fuerit in fraude posita, 13. 13
 Quid si al quis habeat beneficia in diversis locis, ib. n. 162
 Quid hic intelligatur per domicilium, 13. 13
 An in mutando domicilio requiriunt sententia, ib. n. 164
 Non sufficiat hic quasi domicilium & quare, 13. 13
 Quid si habeat duo domicilia in duobus circumscriptionibus, 13. 13
 Episcopus potest suum familiarem non habendum servata cereris conditionibus, 13. 13
 An omnis Episcopus, 13. 13
 Quid Trid. intelligat per familiarem suam, 13. 13
 An idem sint familiaris & domicilios communis, 13. 13
 Sententiam negavimus docet Sanchez, 13. 13
 Occurrat objectio, 13. 13
 Expedient cap. fin. de Verbi significatione, 13. 13
 An per familiarem hic etiam intelligatur familiarium Episcopi, 13. 13
 Triennium licet commemorationis debet esse continuum, 13. 13
 Sufficit quod Episcopus conferat beneficium simplex, 13. 13
 neque ut conferat minores Ordines, beneficiis Majoribus, 13. 13
 Nisi supplet alius titulus, v. g. Parvissimi, 13. 13
 An tunc possit Episcopus dispensare quodcumque beneficium, 13. 13
 An sufficiat beneficium simplex in aliena Diocesi, 13. 13
 Quid insufflagi Trident. hic per ly Statim, 13. 13
 Si Episcopus in justis subditum regellat, 13. 13
 Quid si Episcopus in justis subditum manifeste in superfluitate ab alio ordinari, 13. 13
 Quid si Episcopus in justis subditum regellat, 13. 13
 Quid si proprius Episcopus manifeste in superfluitate, 13. 13
 Quomodo suspensus debet esse manifestus, 13. 13
 An vicini Episcopi debent facere illum Ordinationem propria Diocesis, 13. 13
 An Archiepiscopus vicinus possit facere, 13. 13
 Quis censetur proprius Episcopus Novum tempore, 13. 13
 Sanchez credet esse Episcopum loci, in quo est Novum tempore, ib. n. 241

ORDINATIONS EFFECTUS.

Qui sunt effectus Ordinationis,

INDEX RERUM.

- Sacramentum Ordinis imprimis characterem, p.497. n.108
 Singuli Ordines imprimunt proprios characteres ex Scoto,
 ibid. n.109
 Eadem est sententia Doct. Seraph. ibid. n.110
 Objectio solvitur, p.498. n.111
 Quomodo characteres minorum Ordinum sint configura-
 tivi Christi, ibid. n.112
 Alia objectio & solutio, ibid. n.113
 Ostenditur indelebilas characteris ex D. Aug. ibid.
 An diversi Ordines impriment diversos characteres, ibid.
 n.114
 Sententia affirmans est D. Bonav. ibid. n.115
 Objectio solvitur, p.499. n.116
 An characteres diversorum Ordinum sint essentialiter os-
 dinati, ibid. n.117
 Character Ordinis non dependet essentialiter à charactere
 Confirmationis, scilicet Baptismi, ibid.
 Character Sacerdotii non dependet essentialiter ab aliis
 characteribus Ordinis, ibid. n.118
 Dependit ex praeprecepto Ecclesie, ibid. n.119
 Quid si promotus ad Sacerdotium nullum minorem Ordin-
 nem habuit, ibid. n.120
 Charakterem Sacerdotalem non dependere essentialiter a
 Diaconatu probatur ex iure, p.500. n.121
 Idem decenarius de Subdiaconatu, ibid.
 Explicatur cap. 8. dist. 40. ibid. n.122
 Quare potius character Ordinis dependet ex charactere
 Baptismatis, ex S. Bonav. ibid. n.123
 Objectio solvitur ex cod. Doct. ibid. n.124
 Replica solvitur ex Doct. Angel. ibid. n.125
 An in Sacerdotio imprimatur novus character, quando da-
 tur potestis ab invicti, p.507. n.153
 Vafquez exfiltrat, neque produci novum, neque eundem
 extendi, ibid. n.154
 Author resolvit cum Scoto imprimi in Sacerdotio duplicitem
 partiale characterem, ibid. n.156
 Ordinatio Presbyteri aut Diaconi sine titulo imprimat cha-
 racterem, p.620. n.51
- ORDINATIONIS SUBJECTUM.**
- Variae quæstiones de subiecto Ordinationis, p.611. n.1
 Probatur ex Concil. Niceno ad validam susceptionem Or-
 dinum prærequiri Baptismum, ibid. n.2
 Idem probatur ex ratione universalis omnibus Sacramentis,
 ibid. n.3
 Ratio particularis, ibid. n.4
 Si non Baptizatus ordinaretur non foret Sacerdos ex D.
 Thom. ibid.
 Non prærequiri Confirmationem probatur exemplo Scrip-
 ture & ratione, p.612. n.5
 Occurrunt objectiones, ibid. n.6
 An peccet, qui ordinatur absque prævia Confirmatione,
 ibid. n.7
 Cataphryges & Pepuziani promovent mulieres etiam ad
 Episcopatum, ibid. n.8
 Probatur eas posse ordinari ex Script. ibid. n.9
 Secunda probatio ex antiquis iuribus & historiis, ibid. n.10
 Tertia probatio, p.613. n.11
 Ecclesia Catholica docet, solum virtutem esse capacem Ordinis,
 ibid. n.12
 Discursus Scoti de hac veritate, ibid.
 Probatur evidenti fundamento, ibid. n.13
 Ratio naturalis, ibid.
 Objectio solvitur, ibid. n.14
 Responsio Scoti ad locum Apoll. ad Galatas, p.614. n.20
 Responsio Scoti ad antiqua iura, p.615. n.21
 Confirmationem responsonis, ibid. n.22
 An Hermaphroditus sit capax Ordinis, p.617. n.35
 An infans validè ordinetur? Affirmat Scopus, ibid. n.36
 Negat durandus, Pet. Soto dubitat de Majoribus, Palud. au-
 tem requirit consensus parentum. Rejecitur Palud. ibid.
 n.37
 Sententia Scoti probatur exemplo aliorum Sacramentorum,
 p.618. n.38
 Disputatio quoad hoc punctum inter Extr. unct. & Ordines,
 ibid. n.39
- Item inter Ordines & Sacraenta Pœnitentia & Miser-
 monis, ibid.
 An infant in sua Ordinatione vere possit dici: Accipe potes-
 tam, ibid.
 Quid denotet ly, Accipe potestatem, ibid. n.40
 Infantem valide posse ordinari probatur ex cap. unde Cler.
 per salt. promot. ibid. n.42
 Quod Gloss. ibi intelligit etiam de sacris Ordinibus, p.619
 n.43
 Solvuntur objectiones ex Doct. Seraph. ibid. n.44
- ORDINANDORUM ETATAS.**
- Quæ atas ex pracepto requiratur ad minores Ordines,
 p.620. n.52
 An ante septennium possit conferri 1. Tonifera, ibid.
 Pan negans non efficaciter probatur ex Pontificali aut Tri-
 dent. ibid. n.53
 Uti nec ex jure antiquo, p.621. n.54
 Si quis ante septennium foret literatus, posset ei conferre
 1. Tonifera, ibid. n.55
 Jure novo Trident. non requiriatur aliqua determinata atas
 pro prima Tonifera & minoribus Ordinibus, ibid.
 An peccaret mortaliter, qui recipere aut daret 1. Tonifa-
 ram ante usum rationis? Affirmat Sanchez & probat ex
 cap. Nullus y de temp. Ord. ibid. n.56
 Per annum in illo jure Glossa intelligit annum continuum
 & integrum, ibid. n.57
 Quid si annus sit bisextus, ibid.
 Posse quempiam in ultima die conferre 1. Tonifaram, vocat
 Suarius communem sententiam, ibid. n.58
 Objectio solvitur, p.622. n.59
 Alia objectio solvitur, ibid. n.60
 An qui minores Ordines convulisset infanti ante usum ra-
 tionis, foret per annum suspensus à collatione minorum
 Ordinum, ibid. n.61
 Supposito usu rationis non est præscriptus alias atas ter-
 minus ad clericalem Tonifaram & minores Ordinis, ibida
 n.62
 Per proxim derrogatum est quoad hoc constitutioni Zozimi
 Papæ, & alii similibus, ibid.
 Etas requiriad majores Ordines ex Trident. ibid. n.63
 Trident. derogat in hoc puncto privilegiis Mendicantium,
 ibid. n.64
 Ut etiam Xifus s. per constit. contraria male promotoris, ibid.
 Objectiones solvuntur, p.623. n.64. & 66
 Finis confit. Xifsi s. ibid. n.67
 An privilegia Mendicantium sint restituta post Trident. per
 Pium s. Affirmat Rodriguez referens vivæ vocis Oracu-
 lum hujus Pontificis, ibid. n.68
 An sit revocatum per Greg. 13. ibid. n.69
 Arguitur contra Rodriguez, p.624. n.70
 Responso Vafquez, ibid. n.71
 Rejecitur, ibid. n.72
 Ordinatio Capituli Generalis FF. Minorum circa hoc pun-
 tum & moderatio ejus, ibid. n.73
 An Trident. intelligi debet de annis complexis? ibid. n.74
 An sufficiat annum inchoari cædem dic Ordinationis
 p.625. n.75
 Communis sententia affirmat, ibid. n.76
 Non potest ordinari die præcedenti secundum Sanchez, iba
 n.77
 An illam sententiam doceant Navar. & Henriquez, ibid.
 Ubi Navarus eam doceat, ibid. n.78
 An annus præscriptus possit inchoari post horam Ordina-
 tionis, ibid. n.79
 Ante legitimam etatem ordinatus ipso facto manet suspen-
 sus ab Ordine sic suscepito, p.626. n.80
 An etiam ab aliis Ordinibus, ibid. n.81
 An Episcopus scienter sic ordinans incurrit ipso facto sus-
 pensionem, ibid. n.82
 Non incurrit illa pena nisi ab his, qui peccant morta-
 liter, ibid. n.83
 An peccent, qui ministrant in Ordine bona fide sic sus-
 cepito, ibid. n.84
 Probatur pars negativa & confirmatur ex Ledesma,
 Pro ea adducitur Navarus. Probatio ejus, p.627. n.85
 Non

INDEX RERUM.

- Non incurrit irregularitatem, qui bona fide ministrat in
Ordine sic fusceto, ibid. n. 86
Navar. non docet partem negativam, pro qua sup. addu-
citur, ibid.
Responso ad confirmationem illius partis, ibid. n. 87
Non est hic unica suspensio, sed quasi duplex, ibid.
Prior suspensio non videtur cessare adveniente legitimâ
estate, ibid. n. 88
Actas requisita ad Episcopatum, p. 628. n. 89
An incurret suspensionem qui ante legitimam ratatem or-
dinaretur, ibid. n. 90
Actas computanda à die nativitatis, non conceptionis, ibid.
n. 91. & seq.
- ORDINANDORUM PROBITAS
ET LITERATURA.
- Quid hic intelligatur per probitatem motum, ibid. n. 93.
Ordinandi quibus instruti esse debeant ex Trident. p. 629.
n. 93
- Quod sit illud bonum testimonium, quod oportet Subdia-
conos & Diaconos habere, ibid. n. 96
Majori eruditio indiger Presbyter, quam Diaconus &
Subdiaconus, & inter Presbyteros quoad hoc differentia
est, ibid. n. 97
An simplex Sacerdos debet scire ea, quæ sunt necessaria ad
Absolutionem, ibid. n. 98
Etiam initiandi. Tonfurā debent esse literati. Quid de-
beant scire, ibid. n. 99
An debent scire legere & scribere latine? Probatur quod
sic, ibid. n. 100
Alia probatio, p. 630. n. 101
Confirmatio ex Navarro, ibid.
Praxis videtur probare oppositum, ibid. n. 102
Alia probacione, ibid. n. 103
Sententia Navarr. quam amplectitur Sanchez, & respon-
det adductis in contrarium, ibid. n. 104
Argutior contra responses Sanchez, ibid. n. 105. & seq.
Trident. non videtur requirere intelligentiam lingue latina
ad i. Tonfuram, p. 631 n. 107
Pontif. Rom. supponit quod tonsurandus possit recitare ver-
ba latina, ibid. n. 108
Qualiter peccet conferens illiteratus Tonfuram, ibid. n. 109
An sic tonsuratis incurrit aliquam ponam, aut peccet mor-
taliter, ibid. n. 110
An Episcopus posset peccare mortaliter, & non tonsurandus,
ibid. n. 111
- Videtur Episcopus peccare mortaliter, ibid.
- Objecatio solvitur, p. 632. n. 112
- Quæ literatura requiratur ad maiores Ordines, ibid. n. 114
- Rodriguez docet in Religiosis non tantam scientiam requiri,
sicut in secularibus, ibid. n. 115
- Quid Religiosi debeant scire, ibid. n. 116
- An sufficiat quod sit bonus, ibid.
- Non requiri exactam scientiam probatur, & occurrit ob-
jectionis, p. 633. n. 117
- Mendicantes ex privilegiis Alex. 4. & aliorum Pontificum
debent ordinari sicut prævio examine, ibid. n. 120
- Hæc privilegia revocata sunt per Trident. ibid.
- Cur Clerici Societatis Jesu non examinuntur, ibid. n. 121
- Sententiam Rodriguez sup. relatum docent Porrel. Diana,
& Villalobos, p. 634. n. 122
- Contrarium tenet Ledesma & probat ex Trident. ac ratio-
ne, ibid. n. 123
- Examen literaturæ competit Episcopo, qui ordinaturus est:
testimonium autem probitatis proprio Episcopo, ibid.
n. 124
- Proprius Episcopus etiam potest examinare de scientia sub-
ditos, quos ad alios misit, ibid. n. 125
- Episcopus ordinans potest acquiescere testimonio proprii
Episcopi vel Prelati, nisi constaret de negligencia eorum,
ibid. n. 126
- Episcopi debent habere altissimam probitatem motum ac
scientiam, ibid. n. 127
- Qualitates Episcopi ex Apost. & Trident. ibid. n. 128
- Ad quem spectat has qualitates inquirere, p. 635. n. 129
- Quæ sit forma obliteranda in hoc examine,
- Optimum est servare recentem proximam,
ORDINANDORUM TITULUS
SUSTENTATIONIS.
- Quæ sit hæc congrua sustentatio, ibid.
Congrua sustentatio non excludit artificem honestum
agriculturam, ibid.
- Olim nemo poterat ordinari sicut aliquis rimbis tem-
plationis, p. 636. n. 130
- An id debet intelligi etiam de misionibus Ordinationis
n. 135
- Argutior pro sententia affirmativa, ibid.
- Opposita sententia videatur tenenda, ibid. n. 131
- Non est eadem ratio majorum & minorum Ordinationis
n. 139
- Regulares professi possunt ordinari sicut uero beneficii
parlamenti, feci novi, ibid.
- Excipiuntur Clerici Societas Jesu, p. 638. n. 140
- Quid si invalidè professus fulperet Ordinationem
pertinet, ibid.
- An Clericus secularis possit regnare beneficium non
ordinatus fuit, ibid.
- Quas peccas incurrit indebet regnans; item omnium
ordinatus sicut titulo, ibid. n. 141
- Episcopus procedens ex bona fide non obligatur sus-
tentationem, ibid.
- Quid si post Ordinationem beneficium vel patrimonium
perderatur, ibid.
- Quandonam hic censeatur proprius Episcopus de
ibid. n. 151
- Obligatio Episcopi, ordinatus sicut titulo procedens, ibid.
- ad successorem, ibid.
- Prius debet compelli heres quam successor, ibid.
- An omnibus ordinatis sine eadem aliam patet, n. 154
- Quale beneficium vel patrimonium regnare, ibid.
- Jure antiquo requiritur beneficium ut patrimonii
ciens ad sustentationem, ibid.
- An sufficiat collatio beneficij ab ipso probare, ibid.
- n. 157
- Trident. postular pacificam possit, ibid.
- An hic etiam debet considerari dignitas personæ, ibid.
- n. 159
- Quod beneficium aut patrimonium singulatum
quirit prudenti judicio, ibid.
- Quid si deficiunt duo ex triginta, ibid.
- Quid si deficiunt quinque ex viginti quinque, ibid.
- Episcopus qui cum deficiunt notabiliter ordinatur, ibid.
- p. 639, p. 640
- Titulo Vicarie temporalis aut filialis nemo possit
securi Vicarie perpetuæ, ibid.
- An sufficiat Capellania in Capella Piaz, ibid.
- Quæ de Capellaniis eadem est ratio de pellim, n. 165
- An aliquis possit promovere ad titulum Ecclesiæ, ibid.
- bitur, ibid.
- Adscriptio illa non est in aliis, nec sufficit hec
iam, ibid.
- Potest aliquis promovere ad Sacerdotium sicut bene-
cujus fructus primo anno cedam scholis, ibid.
- Quid si beneficium non sufficiat, nisi cum aliis conser-
vis, ibid.
- An titulo solius literaturæ possit aliquis ordinari, ibid.
- Ratio aliqua pro parte affirmativa reperi, ibid.
- Remittens meum beneficium, non potest ad eum
initiari, ibid.
- Diversi tituli, ad quos antiquitus aliquis poterat
p. 644. n. 173
- Ad quos ex illis hodie aliquis possit ordinari, ibid.
- Quicunque penso seu stipendium a laico debet ali-
fussicari, ibid.
- In centu redimibili exhibenda est cauio, ibid.
- Subinde conceditur Ordinatio sine beneficio, ibid.
- n. 176
- Solicitude Ecclesiæ, ne aliquis ordinatur qui non
juliam sustentationem, ibid.

INDEX RERUM.

- Resignans beneficium debet facere mentionem, se ad illum
titulum suffit ordinatum, ib. n. 178
- Oppositum docet Navarrus, p. 645. n. 179
- Probatio rejicitur, ib. n. 180
- Solvitur obiectio, ib. n. 181
- An sit eadem ratio perturbationis, quæ resignationis, ibid.
n. 182
- Cur potius perturbatione valeat, quam resignatio, ib. n. 183
- Quid si beneficium sit juris patronatis, ib. n. 184
- Incligitur resignatio voluntaria, ibid.
- An per resignationem contra Decret. Trident, beneficium
vacet, p. 646. n. 185
- Ex confit. Pii 5. vacat, si facta fuerit coram Ordinario, ib. n. 186
- Ordinarius admittens talen resignationem tenetur refi-
gantem alere, ib. n. 187
- Qui juravit resignare, si aliunde non possit vivere, non ob-
ligatur juramento, ib. n. 188
- Idem est de eo, qui jugasset alienationem patrimonii au-
penfonsis, ib. n. 189
- Talis alienatio est irita, ibid.
- Oppositum docet Suarez, ib. n. 190
- Auctor sequitur priorem sententiam & responderet ad ratio-
nem Suæ, p. 647. n. 191
- Quid si Subdiaconus post alienationem promovatur ad su-
periores Ordines, ib. n. 192
- Probatior non incurre suspensionem si alienatio fuit inva-
lida, ibid.
- Incurrit, si fuerit valida, ib. n. 193. & seq.
- Ordinatus cum patrimonio, sub conditione restituendi post
ordinationem, non incurrit suspensionem secundum Gar-
ciam & Alios, p. 648. n. 195
- Contrarium docent Navarrus & Alii. Reprobantur, ibid.
n. 196. & seq.
- An possit apponi pactum de reddendo patrimonio, quando
ordinatus habuerit beneficium sufficiens, ib. n. 199. & seq.
- Garcia putat in casu proposito non requiri licentiam Epi-
scopi, p. 649. n. 201
- Respondetur ad ejus rationes, ib. n. 202
- An valeat pactum de restituendo patrimonio ante Ordina-
tionem, ib. n. 203
- Ad quid requiratur licentia Episcopi, quando ordinatus non
potest aliunde vivere, ib. n. 204
- Talis licentia data sine justa causa valet, ib. n. 205
- An Vicarius Episcopi possit dare illam licentiam, ib.
- Quid hic intelligatur patrimonium, ib. n. 206
- Non sufficit quod Clericus habeat divitem patrem, ib.
- Putant aliqui patrimonium debere consistui super te im-
mobili, p. 650. n. 207
- An patrimonium quod revera habetur debet assignari in
titulum, ib. n. 208
- Trent, non sicut parti negant, ib. n. 209
- Quid si aliquis habeat plura beneficia, & ad unum solum
ordinetur, ib. n. 210
- Sufficit patrimonium datum ea occasione, ut filius ulcumfru-
sum habeat, ib. n. 211
- Item affiguntur in bonis, quæ sunt directi dominii Ecclesie,
ib.
- Titulus